™y
R

m%@% iM? iED Q‘E&»?@QE biﬁi rﬁij

16 DIC.

La presente deliberazione viene affissa il all’Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni

% PROVINCIA di BENEVENTO

Deliberazione della Giunta Provinciale n. 6 _éﬁ del 3 2 D\C 2003

Oggetto : Misure di contrasto della poverta. -
Provvedimenti.

L'anno duemilatre il giorno b{)b& Ci delmesedi TS [T Q\ s presso
la Rocca dei Rettori si € riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori:

1) On.le Carmine NARDONE - Presidente

2)Rag. Giovanni MASTROCINQUE -Vice Presidente

3)Rag  Alfonso CIERVO - Assessore

4)Ing. Pompilio FORGIONE - Assessore

5) Dott. Pasquale = GRIMALDI - Assessore

6) Dott. Giorgio Carlo NISTA - Assessore

7) Dott. Carlo PETRIELLA - Assessore

8) Dott. Rosario  SPATAFORA - Assessore m;i&ﬁf’ NTE”
9) Geom. Carlo ; VALENTINO - Assessore

o i v B2 are
Con la partecipazione del Segretario Generale ' j -

L'ASSESSORE PROPONENTE DR G.C.NISTA 4/ )

LA GIUNTA

Preso visione della proposta del Settore Servizi ai Cittadini, istruita dalla dr.ssa Luigina
BARTOLOMETI, qui di seguito trascritta

Premesso

-La Provincia ispirandosi ai principi della solidarietd & particolarmente sensibile nei confronti dei
nuclei familiari che vivono in precarie condizioni economiche, dove sono presenti anche i figli

minori che risentono maggiormente della carenza di beni per mancanza di mezzi di sostentamento
al fine di soddisfare 1 bisogni di prima necessita;

-L’Ente, per contrastare le situazioni di estrema poverta e favorire il superamento temporaneo di
difficolta economica, interviene e sostiene i nuclei familiari che si trovano in condizioni di disagio
concedendo yn contributo economico per alleviare e incoraggiare i nuclei familiari per un
inserimento nel mondo del lavoro al fine di migliorare la loro qualita di vita ;



-CONSIDERATO che sono state presentate a questo Ente dalle famiglie sottoelencate diverse
istanze con richiesta di contributo economico straordinario:

COVINO Angelina, Via G. Vitelli, 28 Benevento, IASIELLO Antomo Via Napoli 191,
Benevento, FRATTASI Angelo Via A. Rivellini, Benevento, LIBERTI Cosimo Via Bari 10,
Benevento, BOSCIA Luigi Via Rivellini D/1 Benevento, PARENTE Salvatore Via C. Torre n. 53
S.Angelo a C. (BN), ZITANI Antonia Via Venezia n. 11 Benevento, ZOLLO Assunta, via
G.M.Galante n. 4 Benevento, SOLLA Antonio, Via Roma n. 2 Pietraroja (BN), PIACQUADIO
Emilia, c.da Lisoni, 19 Colle Sannita (BN), SAURO Romeo c.da Toppi, 28 Campolattaro (BN),
ROMANO Carmine Via G. Vitelli, 9 Benevento, IASIELLO Massimo Piazza E. M. Fusco, 4
821000 Benevento, CARLUCCIO Raffaella Via Rivellini Benevento, CAVALLUZZO Maurizio
Via Cesare Battisti 8 Benevento.

-RAVVISATA I’opportunitd, su proposta dell’Assessore alle Politiche Sociali e Formative, di
sostenere i nuclei familiari in questa particolare situazione di difficolta economica con la
concessione di € 1.000,00 a COVINO Angelina, di € 500,00 a IASIELLO Antonio, di € 500,00 a
FRATTASI Angelo, di € 300,00 a LIBERTI Cosimo, di € 300,00 a BOSCIA Luigi, di € 300,00 a
PARENTE Salvatore, di € 500,00 a ZITANI Antonia, di € 300,00 a ZOLLO Assunta,, di €
1.000,00 a SOLLA Antonio, di € 500,00 a PIACQUADIO Emilia, di € 2.000,00 a SAURO
Romeo, di € 500,00 a ROMANO Carmine, di € 500,00 a IASIELLO Massimo, di € 300,00 a
CARLUCCIO Raffaella, di € 400,00 a CAVALLUZZO Maurizio.

-VISTA la dispom'bilitz‘i finanziaria al Cap. 10094 del c.e.f.

e




Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.

Li

Il Dirigente glel Settore

"7

Su relazione dell’Assessore alle Politiche Sociali Dr. Giorgio C. NISTA

LA GIUNTA

A voti unanimi

DELIBERA

Per quanto in premessa esposto:

1. PRENDERE ATTO delle richieste di un contributo straordinario dei Signori:
COVINO Angelina, IASIELLO Antonio, FRATTASI Angelo, LIBERTI Cosimo,
BOSCIA Luigi, PARENTE Salvatore, ZITANI Antonia, ZOLLO Assunta, SOLLA
Antonio, PIACQUADIO Emika, SAURO Romeo, ROMANO Carmine, IASIELLO
Massimo e CAVALLUZZO Maur121o

2. CONCEDERE un contributo di;
€ 1000,00 a COVINO Angelina , Via Vitelli 28 Benevento;
€ 500,00 a IASIELLO Antonio, ViaNapoli 191, Benevento;
€ 500,00 a FRATTASI Angelo Via A. Rivellini, Benevento,
€ 300,00 a LIBERTI Cosimo Via Bari:10, Benevento;
€ 300,00 a BOSCIA Luigi Via Rivellini D/1 Benevento;
€ 300,00 a PARENTE Salvatore Via C. Torre n. 53 S.Angelo a C. (BN),
€ 500,00 a ZITANI Antonia Via Venezian. 11 Benevento.
€ 300,00 a ZOLLO Assunta Via G.M. Galante n. 4 , Benevento
€ 1.000,00 SOLLA Antonio, Via Roma 1 Pietraroja (BN)
€ 500,00 PIACQUADIO Emilia c.da Lisoni, 19 82030 Colle Sannita (BN).
€ 2.000,00 SAURO Romeo c¢,da Toppi, 28 Campolattaro (BN)
€ 500,00 ROMANO Carmine, Via G. Vitelli, 9 Benevento
€ 500,00 IASIELLO Massimo, Via E.M. Fusco, 4 Benevento
€ 300,00 CARLUCCIO Raffaella Via Rivellini Benevento
€ 400,00 CAVALLUZZO Maurizio Via C. Battisti 8 Benevento
3. DARE atto che la somma complesswa di € 8.900,00= gravera sul Cap. 10094 del c.e.f.

TRAS}VIETTERE il presente atto al Dirigente del Settore pergli adempimenti successivi

conseguenmah




Verbale letto, confermato ¢ sottoscritto

IL SEGRETARIOQ ( ENERALE - IL PRESIDENTE
(Dﬂ*‘@éxf‘im AR Eféf;%):— On.le Carmmc’:@NARD?FE)
170, N 2 O ...‘:h 3_
““"‘r{\““—cﬁ-«\ay{,@**w/—— A ‘@ u AL A W V—L /{ \,/(_’;e_
N. S?gf? Registro Pubblicazione

Si certifica che la presente deliberazione € stata affissa all’Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giorni
consecutivi a norma dell’art 124 del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267.

IL SEGRETARIO/GENERALE

|

La suestesa deliberazione & stata affissa all’Albo Pretorio in data % a}* % s iiﬁ%@% e contestualmente

& ‘“3

s

comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. - D. Lgs. vo 18.8.2000, n. 267.

SI ATTESTA, che la presente deliberazione € divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo
18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

wo T ey B
. i GEN, 2004

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO IL SEGRETARIO GENERALE

T

Sicertifica che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva ai sensi del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000,

Ay

n. 267 il giorno ’

b/\ Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
Q Decorsi 10 giomi dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
> Q E’ stata revocata con atto n. del

Benevento 1,

=k prot. n.

SE’ITORE\?;“B QUL 20 - prot. n
SETTORE prot. n

> Revisori dei Conti prot. n
& Nucleo di Valutazione prot. n




